



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DUGLEMMERDETALDRIG.DK APS
SØREN NYMARKS VEJ 6, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2016

Per Kirchner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DuGlemmerDetAldrig.dk ApS Søren Nymarks Vej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 05 24 25 Stiftet: 11. oktober 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kirchner, formand Poul Thyregod
Direktion	Lasse Jørgensen Kjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
Advokat	Lett Vester Allé 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af oplevelser samt enhver virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015 er der fortsat investeret markante tidsmæssige og økonomiske ressourcer i videreudvikling af både hovedforretningen, subbrands i form af mademyday og Oplevelsesprisen samt i tilhørende IT-platforme, herunder selskabets egenudviklede bookingsystem.

Øget fokus på vækst af hovedforretningen, DuGlemmerDetAldrig.dk, har betydet at omsætningen er mere end fordoblet ift. 2014, og resulterer i et positivt driftsresultat på kr. 28.923, hvilket anses for tilfredsstillende.

Fortsat fokus på vækst og investering i denne, særligt på medarbejder- og marketingsiden, fortsættes i 2016 med en målsætning om tilsvarende vækstrater som i 2015.

Ledelsen forventer en omsætningsvækst omkring 100% i 2016 samt et stærkere driftsresultat og deraf konsolidering af selskabets egenkapital.

Selskabets aktionærer, Novicell ApS og LK Online ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbage-trædelseserklæring vedrørende det til enhver tid skyldige beløb til de nævnte selskaber. Endvidere har Novicell ApS afgivet støtteerklæring vedrørende at stille fornøden likviditet til rådighed frem til 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.681.047	413.312
Personaleomkostninger.....	1	-1.352.762	-1.103.504
Af- og nedskrivninger.....		-299.362	-160.855
DRIFTSRESULTAT		28.923	-851.047
Andre finansielle omkostninger.....	2	-21.936	-21.768
RESULTAT FØR SKAT		6.987	-872.815
Skat af årets resultat.....	3	-2.126	231.698
ÅRETS RESULTAT		4.861	-641.117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.861	-641.117
I ALT		4.861	-641.117

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		658.324	713.798
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		33.440	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	691.764	713.798
ANLÆGSAKTIVER.....		691.764	713.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		554.443	227.951
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.726
Andre tilgodehavender.....		9.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	289.098
Tilgodehavender.....		563.443	520.775
Likvider.....		1.306.273	403.951
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.869.716	924.726
AKTIVER.....		2.561.480	1.638.524
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.317.652	-1.322.513
EGENKAPITAL.....	5	-1.237.652	-1.242.513
Hensættelse til udskudt skat.....		152.100	157.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		152.100	157.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.031	59.405
Udbyttegivende gældsbreve.....		802.080	780.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.855.533	1.593.994
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		351.360	3.811
Selskabsskat.....		7.026	0
Anden gæld.....		629.002	286.347
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.647.032	2.724.037
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.647.032	2.724.037
PASSIVER.....		2.561.480	1.638.524
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.190.172	1.038.708	
Pensioner.....	62.125	40.010	
Omkostninger til social sikring.....	13.542	10.651	
Andre personaleomkostninger.....	86.923	14.135	
	1.352.762	1.103.504	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	16.200	16.200	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.736	5.568	
	21.936	21.768	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.026	-289.098	
Regulering af udskudt skat.....	-4.900	57.400	
	2.126	-231.698	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.033.249	0	
Tilgang.....	237.884	35.200	
Kostpris 31. december 2015.....	1.271.133	35.200	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	319.451	0	
Årets afskrivninger	293.358	1.760	
Afskrivninger 31. december 2015.....	612.809	1.760	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	658.324	33.440	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-1.322.513	-1.242.513	
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.861	4.861	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-1.317.652	-1.237.652	
			2015	
			kr.	
Selskabskapital ved stiftelse pr. 10. november 2011.....			80.000	
Selskabskapital 31. december 2015.....			80.000	
Eventualposter mv.				6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Novicell ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen.				